Contpact.com
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

СОСТАВЛЕНИЕ ДОГОВОРОВ

1 / 1

https://contpact.com/storage/contract_docs/1370.docx

кому ________________________________________________

________________________________________________

________________________________________________

________________________________________________

от ________________________________________________

________________________________________________

________________________________________________

________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

о выдачи свидетельства о смерти

Прошу выдать свидетельство о смерти ________________________ умершего «___»

_____________ 2020 года.

Регистрация смерти произведена в ________________________________________________

«___» _____________ 2020 года.

Указанное свидетельство требуется для

________________________________________________.

________________________ / ________________________

«___» _____________ 2020 г.